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 2011 Basın Açıklaması 

Rusya’nın Baş Hahamı, Yahudi Varlığının Gazze’ye Yönelik Bombardımanına Yeniden Başladığı Bir 
Dönemde Özbekistan’a Geldi 

 
Rusya’nın Baş Hahamı Berel Lazar, 19 Mart 2025’te Taşkent’e geldi. Ziyaretinin amacının, bölgedeki 

Yahudi diasporasının gelecekteki gelişimini ve Habad hareketini ele almak olduğu belirtildi. Ziyaret 
kapsamında bir Yahudi mezarlığını ve sinagogunu ziyaret etmesi, ayrıca belediye başkanıyla görüşmesi 
planlanıyor. Berel Lazar’ın bu ziyareti, lanetli Yahudi varlığının Gazze’deki Müslümanlara tonlarca bomba 
yağdırdığı, kadın ve çocukları katlettiği bir dönemde gerçekleşti. Berel Lazar, 2024 yılında Russia Today (RT) 
uluslararası medya grubuna verdiği bir röportajda, lanetli Yahudi varlığını “barış yanlısı” olarak tanımladı. 
Gazze’deki katliamları açıkça destekledi ve özgürlük mücadelesi veren Müslümanları ise “terörist” ve ‘savaş 
yanlısı aşırılıkçılar’ olarak yaftaladı. Özbekistan, bir İslam ülkesidir. Demografik yapısı itibarıyla çok uluslu ve 
çok dinli bir ülke olmakla birlikte, nüfusunun yaklaşık %95’ini Müslümanlar oluşturmaktadır. Tüm bunlara 
rağmen, Berel Lazar’ın ülkemize bu kadar rahatlıkla gelebilmesinin arkasında çeşitli sebepler vardır. 

 
1- Özbekistan rejimi ve uygulamakta olduğu sistem İslami değildir; İslam’ın ve Müslümanların çıkarlarını 

korumamaktadır. 
 
2- Mirziyoyev liderliğindeki Özbek rejimi, İslam’a ve Müslümanlara sınırsız düşmanlık besleyen Rusya, 

Çin ve Batı’nın önünde korkakça ve zelilce eğilmekte, iktidarını korumak uğruna onların emirlerine boyun 
eğmektedir! Bu rejim, ümmetin servetini açgözlü efendilerinin ayakları altına sermekte, halkı, sadece bir 
lokma ekmeğin peşinde koşmaya mahkûm etmektedir. 

 
3- Özbekistan rejiminin güvenlik aygıtları, Müslümanların inançlarını, onurlarını, itibarlarını ve 

güvenliklerini tehdit ederek halkın hak talebinde bulunmasının önüne geçmektedir. Müslüman halkın değil, 
sömürgecilerin çıkarlarını koruyan bir güç haline gelmişlerdir. Söyleyin bize; bugün Buhari’nin memleketinde 
daha onurlu ve şerefli olanlar kim? Müslümanlar mı, yoksa Yahudiler ve Hristiyanlar mı? Berel Lazar’ın 
operasyonunu sorunsuz yürütmesi ve Hindu-Çinli grupların Müslümanlara yasak olan etkinlikleri serbestçe 
düzenlemesi durumunda, rejimin dini ayrımcılığı tüm çıplaklığıyla ortaya çıkacaktır. 

 
Ey Mirziyoyev rejimi ve güvenlik güçleri! İzzet ve şerefi İslam’ın ve Müslümanların düşmanları olan 

efendilerinize itaat etmekte arıyorsanız yanılıyorsunuz. İzzet ve şeref, bizi doğru yola ileten Allah’a ve 
Rasûlü’ne itaattedir. 

 
Saddam Hüseyin, Muammer Kaddafi ve Beşşar Esed’in akıbetleri sizin için bir ibret değil midir? 

Sömürgecilere boyun eğmenin sonu sadece zillet ve hezimettir! Sizi yaratan Rabbiniz şöyle buyuruyor: 

يَعْلَمُونَِِِوَلِلَِّ  لََِ الْمُنَافّقّينَِ وَلَكّنَِ وَلّلْمُؤْمّنّينَِ وَلّرَسُولّهِّ  Halbuki asıl üstünlük, ancak Allah’ın, Peygamberinin ve“   الْعّزَةُِ

müminlerindir. Fakat münafıklar bunu bilmezler.” [Münafikun 8] 

 


